
UCHWAŁA NR . . . ł ! £ i H ł . / . . ł ^  
ZARZĄDU POWIATU MIELECKIEGO

z dnia 4.“. grudnia 2020 roku

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie na 2020 rok

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2019 r. 
poz. 869, z późn. zm.), art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 2 i art. 15zn pkt 1,3 ustawy z dnia 2 marca 2020 r. o szczególnych 
rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-ł9, innych 
chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych (Dz. U. z 2020 r. poz. 1842) Zarząd 
Powiatu Mieleckiego uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu Powiatu Mieleckiego, zgodnie 
z Załącznikiem do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

1. Przewodniczący Zarządu

Stanisław Lonczak...............

2. Wicestarosta

Andrzej B ryla ......................

3. Członek Zarządu

Andrzej Chrabąszcz...........

4. Członek Zarządu

Zbigniew Dziatowski...........

5. Członek Zarządu

Maciej Jem ioło....................



/ Zn łącznik 
do Uchwały Nr . Mfe.j

Zarządu Powiatu Mieleckiego 
z dnia ̂  grudnia 2020 r.

Zmiany w planie dochodów budżetu

D z ia ł R o z d z ia ł P a r a g r a f T r e ś ć Z m ia n a

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 109 4 5 8 ,8 0

8 0 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 109 4 5 8 ,8 0

2701

Ś ro d k i n a  d o fin a n so w a n ie  w ła sn y c h  zad a ń  b ie ż ą c y c h  g m in , 
p o w ia tó w  (z w ią z k ó w  g m in , z w ią z k ó w  p o w ia to w o -g m in n y c h , 
z w ią z k ó w  pow ia tó w '), sa m o rz ą d ó w  w o je w ó d z tw , p o z y sk a n e  z 
in n y ch  ź ró d e ł

109 4 5 8 ,8 0

851 O c h r o n a  z d r o w ia 2 4 9  9 1 4 ,0 0

8 5 1 1 ! S z p ita le  o g ó ln e 2 4 9  9 1 4 ,0 0

2 1 1 0
D o ta c je  celow fe  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p ań s tw a  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  z  
z a k re su  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n e  z a d a n ia  z le c o n e  u s ta w a m i 
re a l iz o w a n e  p rz e z  p o w ia t

2 2 9  4 6 0 ,0 0

6 4 1 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  na  im v esty c je  i 
z a k u p y  in w e s ty c y jn e  z  zak re su  a d m in is tra c ji rz ą d o w e j o ra z  in n e  
z a d a n ia  z le c o n e  u s ta w a m i re a liz o w a n e  p rz e z  p o w ia t

2 0  4 5 4 ,0 0

8 52 P o m o c  s p o łe c z n a 165  3 5 0 ,0 0

8 5 2 0 2 D o m y  p o m o c y  sp o łe c z n e j 7 2  3 5 0 ,0 0

2 1 3 0
D o ta c je  c e lo w e  o trz y m a n e  z  b u d ż e tu  p a ń s tw a  n a  re a liz a c ję  
b ie ż ą c y c h  zad a ń  w ła sn y c h  p o w ia tu

7 2  3 5 0 ,0 0

8 5 2 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ś ć 93  0 0 0 ,0 0

2 0 5 7

D o ta c je  c e ło w e  w  ra m a c h  p ro g ra m ó w  f in a n so w a n y c h  z  u d z ia łe m  
ś ro d k ó w  e u ro p e jsk ic h  o ra z  środków ', o  k tó ry c h  m o w a  w  art. 5 u st. 3 
p k t 5 lit. a  i b  u s ta w y , lub  p ła tn o śc i w' ra m a c h  b u d ż e tu  ś ro d k ó w  
e u ro p e jsk ic h , re a liz o w a n y c h  p rz e z  je d n o s tk i sa m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o

7 8  3 8 0 ,4 0

2 0 5 9

D o ta c je  c e lo w e  w  ra m a c h  p ro g ra m ó w  f in a n so w a n y c h  z  u d z ia łe m  
śro d k ó w ' e u ro p e jsk ic h  o ra z  ś ro d k ó w , o k tó ry c h  m o w a  w  a rt. 5 u s t. 3 
p k t 5 lit. a i b  u s ta w y , lu b  p ła tn o śc i w  ra m a c h  b u d ż e tu  ś ro d k ó w  
e u ro p e jsk ic h , re a l iz o w a n y c h  p rz e z  je d n o s tk i s a m o rz ą d u  
te ry to r ia ln e g o

14 6 1 9 ,6 0

R a z e m : 5 2 4  7 2 2 ,8 0

Zmiany w planie wydatków budżetu

D z ia ł R o z d z ia ł G r u p a T r e ś ć Z m ia n a

7 5 4 B e z p ie c z e ń s tw o  p u b lic z n e  i o c h r o n a  p r z e c iw p o ż a r o w a 0 ,0 0

75411 K o m e n d y  p o w ia to w e  P a ń s tw o w e j S tra ż y  P o ża rn e j 0 ,0 0

1100
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich s ta tu to w y c h  zad a ń  (a r t. 2 3 6  u s t. 3 
p k t 1 lit. b  ustaw ry )

5 5 8 7 ,2 0

1400
W y n a g ro d z e n ia  i sk ła d k i o d  n ich  n a lic z a n e  (a rt. 2 3 6  ust. 3 p k t 1 lit. a 
u s ta w y )

-5  5 8 7 ,2 0

801 O ś w ia ta  i w y c h o w a n ie 109 4 5 8 ,8 0

8 0 1 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 109 4 5 8 ,8 0

1101
W y d a tk i z w ią z a n e  z  re a liz a c ją  ich  s ta tu to w y c h  z a d a ń , z w ią z a n e  z  
p ro g ra m a m i f in a n so w a n y m i ś ro d k a m i, o  k tó ry c h  m o w a  w  a rt. 5 ust. 
1 p k t 2  u s ta w y  (a r t. 2 3 6  u s t. 3 p k t 4  ustaw y ')

109 4 5 8 ,8 0

2



851 O c h r o n a  z d r o w ia 2 4 9  9 1 4 ,0 0

85111 S z p ita le  o g ó ln e 2 4 9  9 1 4 ,0 0

1200 D o ta c je  n a  z a d a n ia  b ie ż ą c e  (a rt. 2 3 6  ust. 3 p k t 2  u s ta w y ) 2 2 9  4 6 0 ,0 0

1610
W y d a tk i o  c h a ra k te rz e  d o ta c y jn y m  n a  in w e s ty c je  i z a k u p y  
in w e s ty c y jn e  (a i t. 2 3 6  ust. 4  p k t 1 u s ta w y )

2 0  4 5 4 ,0 0

85 2 P o m o c  s p o łe c z n a 1 6 5  3 5 0 ,0 0

8 5 2 0 2 D o m y  p o m o c y  sp o łe c z n e j 72  3 5 0 ,0 0

1400
W y n a g ro d z e n ia  i sk ła d k i o d  n ich  n a lic z a n e  (a rt. 2 3 6  u s t. 3 p k t 1 lit. a 
u s ta w y )

72  3 5 0 ,0 0

8 5 2 9 5 P o z o s ta ła  d z ia ła ln o ść 93  0 0 0 ,0 0

1301
Ś w ia d c z e n ia  n a  rz e c z  o só b  f iz y c z n y c h  z w ią z a n e  z  p ro g ra m a m i 
f in a n so w a n y m i ś ro d k a m i, o  k tó ry c h  m o w a  w  art. 5 u s t. 1 p k t 2 
u s ta w y  (art. 2 3 6  ust. 3 p k t 4  u s ta w y )

78  3 8 0 ,4 0

1302
Ś w ia d c z e n ia  n a  rz e c z  o só b  f iz y c z n y c h  z w ią z a n e  ze  
w sp ó łf in a n so w a n ie m  p ro g ra m ó w  z  u d z ia łe m  ś ro d k ó w , o  k tó ry c h  
m o w a  w  art. 5 ust. 1 p k t 2  u s taw y  (art. 2 3 6  u s t. 3 p k t 4  u s ta w y )

14 6 1 9 ,6 0

8 5 5 R o d z in a 0 ,0 0

8 5 5 0 8 R o d z in y  za s tę p c z e -1 0  0 0 0 ,0 0

1300 Ś w ia d c z e n ia  n a  rz e c z  o só b  f iz y c z n y c h  (a r t. 2 3 6  u s t. 3 p k t 3 u s ta w y ) -1 0  0 0 0 ,0 0

8 5 5 1 0 D z ia ła ln o ść  p la c ó w e k  o p ie k u ń c z o -w y c h o w a w c z y c h 10 0 0 0 ,0 0

1300 Ś w ia d c z e n ia  n a  rz e c z  o só b  f iz y c z n y c h  (a r t. 2 3 6  ust. 3 p k t 3 u s ta w y ) 10 0 0 0 ,0 0

R a z e m : 5 2 4  7 2 2 ,8 0

3



UZASADNIENIE

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków budżetu z następujących tytułów:
1. Na podstawie podpisanej liniowy finansowej dokonuje się zwiększenia planu na realizację nowego projektu 

pn. „Erasmus: Wartości UE dla integracji w szkole” o kwotę 109 458,80 z! w dziale 801 rozdział 80195 

Pozostała działalność wjednostce Zespól szkól Budowalnych.

2. Na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego dokonuje się zwiększenia planu budżetu państwa 

w dziale 851 rozdział 85111 Szpitale ogólne o kwotę 249 914 zl dla Szpitala Specjalistycznego im. E. 

Biernackiego w Mielcu z przeznaczeniem na zakup środków ochrony osobistej i do dezynfekcji oraz na zakup 

środków do transportu chorego -  komora do transportu osób w izolacji przeznaczonych do przeciwdziałania i 

zwalczania choroby zakaźnej wywołanej wirusem SARS-CoV-2 zwanej „COVID-19”.

3. Na podstawie decyzji Wojewody Podkarpackiego dokonuje się zwiększenia planu budżetu państwa 

w dziale 852 rozdział 85202 Domy pomocy społecznej o kwotę 72 350 zi z przeznaczeniem na dofinansowanie 

działalności bieżącej Domu Pomocy Społecznej w Mielcu.

4. Na podstawie podpisanego aneksu do umowy dokonuje się zwiększenia planu realizacji projektu pn. 

„Lepsze jutro” o kwotę 93 000 zł w dziale 852 rozdział 85295 Pozostała działalność.

Ponadto w planie wydatków budżetu dokonuje się następujący zmian:

1) w ramach działu 754 rozdział 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej przenosi się środki 

w kwocie 5 587,20 zl z grupy wynagrodzeń do grupy wydatków statutowych w związku z zabezpieczeniem 

środków na bieżące funkcjonowanie jednostki Straży Pożarnej w Mielcu.

2) w ramach działu 855 z rozdziału 85508 Rodziny zastępcze przenosi się środki w kwocie 10 000 zl do 

rozdziału 85510 Działalność placówek opiekuńczo - wychowawczych w związku z zabezpieczeniem środków 

związanych z wypłatą pomocy na usamodzielnianie i zagospodarowanie dla wychowanka placówki 

opiekuńczo-wychowawczej.

4


